上海对外经贸大学实习基地共建协议书（范本）
甲方：上海对外经贸大学
乙方：

为了加强学生校外实习和社会实践教学工作，全面提高教育质量，培养适应我国改革开放和现代化建设事业需要的专门人才，上海对外经贸大学（甲方）和                  （乙方）本着互相协作、各施所长、互补所需、双向支持的精神，就建立学生实习基地达成如下协议：
一、甲方职责：
1.优先为乙方提供有关专业的信息、咨询与协作；
2.为乙方在职人员的继续教育提供支持；
3.根据乙方需要，优先并择优推荐毕业生；
4.负责制定实习实践大纲，安排实习指导老师，提前提出实习计划，并于实习前与乙方商定实施计划，并共同组织实施；
5.负责实习学生的政治思想和安全教育，要求学生遵守乙方的保密制度、安全制度和其他有关规章制度。
二、乙方职责：
1.为甲方各专业提供实习基地，每年接受甲方实习学生约   名并委派专业带教人员指导实习，对学生实习计划提出意见；
2.为学生在实习期间提供必须的技术资料、样品以及必要的劳动工具和劳保用品等；
3.为学生的生活，如就餐等提供方便；
4.实习完毕，对学生进行综合评价，提出书面实习鉴定意见。
甲乙双方商定，建立长期友好合作的协作关系。为认真执行协议条款，双方组成实习基地工作小组。工作小组由双方有关领导、基地带教人员和学校教师组成。定期研究有关协作事宜。
本协议一式三份，有效期为   年，自   年  月至   年   月止。以上协议中未尽事宜，由双方另行商定。
甲方盖章：                           乙方盖章：
代表签字：                           代表签字：
日期：                               日期：
2